

Приложение
к Протоколу №1 от 14.01.2019г. рассмотрения стоимости и затрат
(покупки) на реконструкцию ВЛ-0,4кВ Ф-1 от ТП-400/6/0,4
№А5511 ООО "ВОЛГАЭНЕРГОСЕТЬ" для
электрооборудования дачных участков СНТ "Нефтяник-2"

Стоимость реконструкции ВЛ-0,4кВ Ф-1 от ТП-400/6/0,4 №А5511 ООО "ВОЛГАЭНЕРГОСЕТЬ" для электрооборудования дачных участков СНТ "Нефтяник-2" на 2019 год

Наименование	ООО «ЦМА»			ООО «Курскмонтажавтомастика»			ООО «ВЭК»			Примечание
	Ст.Ед.	Кол-во	Стоимость (руб.)	Ст.Ед.	Кол-во	Стоимость (руб.)	Ст.Ед.	Кол-во	Стоимость (руб.)	
Предпроектное обследование;			47146,00			47500,00			45000,00	
Демонтажные работы;			70509,00			71038,00			66885,00	
Провод СИП 3х70+1х54,6, м	170,60	794	135456,00	171,88	794	136472,00	162,50	794	129025,00	
Стойка СВ95-3, шт.	5950,00	35	208250,00	5994,63	35	209812,00	5666,67	35	198333,00	
Стойка СВ105-3,5, шт.	8225,00	2	16450,00	8286,50	2	16573,00	7833,34	2	15667,00	
Материалы для монтажа, компл.	30172,00	1	30172,00	30398,00	1	30398,00	28737,00	1	28737,00	
Расходные материалы, компл.	12309,00	1	12309,00	12401,00	1	12401,00	11724,00	1	11724,00	

Строительно-монтажные работы			441529,00					444840,00					376284,00	
Всего с НДС:			991215,54					998649,66					899000,00	

Председатель комиссии:

Титов А.С.



Члены комиссии:

Клинов С.Ю.

Нечаев ЭТ.

Маринин А.Ю.

Калинина Т.С.

Секретарь комиссии:

Ступников Д.А.

